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¡NUEVO!VENTILADOR DE
PEDESTAL DE 20” / 50 cm

SERIE COMERCIAL
3 ASPAS DE ALUMINIO

No. de Aspas

Material de Aspas Aluminio
Cobre

110-220V
50-60Hz

555x482x1060

1500

70°
Frecuencia

100% MOTOR DE COBRE
Tipo de Motor
Tipo de Enchufe

AC
Enchufe Polo a Tierra

150

150 WATTS DE POTENCIA


	STXEKHGP2000J - ES

